2024年 10月 9日

お客さま各位

株式会社 中京銀行

合併に向けた金融商品・サービス等のお申込みの受付終了について

平素は中京銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。

当行は、2025 年 1 月 1 日に愛知銀行との合併を予定しており、今般、合併に向けた両行のお取引情報

の円滑な移行等を目的として、以下のとおり金融商品・サービス等のお申込みの受付を段階的に終了す

ることといたしましたので、お知らせいたします。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げ

ます。

＜お申込みの受付を終了する金融商品・サービス等＞

商品区分 お取引区分 受付終了時期

投資信託

窓口での購入・解約 2024年 12月 27日（金）15時

投信ダイレクトによる購入・解約 2024年 12月 30日（月）14時

積立契約※の新規、変更、中止 2024年 12月 19日（木）15時

投資信託の口座開設 2024年 11月 29日（金）

NISA口座開設 2024年 11月 29日（金）

保険
一時払保険の申込 2024年 12月 13日（金）

平準払保険の申込 2024年 11月 29日（金）

金銭信託 信託設定、追加信託 2024年 11月 29日（金）

公共債
募集 2024年 11月 29日（金）

買取 2024年 12月 26日（木）

外貨預金 口座開設、入金、解約 2024年 12月 30日（月）

 ※積立契約には投信ダイレクトを含みます。

 以上